PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я                                             Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от 03  октября  2013 г.

№ 17
О повышении должностных окладов работников Муниципального совета Волоконовского района Белгородской области
В соответствии со ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 года          № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и ст. 13 Закона Белгородской области от 24.09.2007 года № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области», постановление Губернатора Белгородской области от 23 сентября 2013 года № 109 «О повышении  должностных окладов работников  органов  государственной  власти, государственных органов  области»,  Муниципальный совет Волоконовского района

р е ш и л:
1. Повысить с 1 октября 2013 года в 1,055  раза размер должностного  оклада заместителю председателя Муниципального совета Волоконовского района, установив его в размере 9840 рублей, председателю контрольно-ревизионной комиссии муниципального района «Волоконовский район», установив его в размере 9316 рублей.
2. Считать утратившим силу решение Муниципального совета Волоконовского района от 18 июля 2012 года № 361 «О повышении должностных окладов работникам Муниципального совета Волоконовского района Белгородской области».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налоговой политике  (Беликов В.С.).
Председатель Муниципального совета

Волоконовского района                                                       О. Мирошников